金港湾·惠享系列人民币理财产品净值公告
尊敬的投资者：
根据金港湾·惠享系列人民币理财产品说明书第六点信息披露中第二条“产品存续期内每周通过网站公布产品单位净值”规定，我行现将金港湾·惠享系列产品单位净值进行公告，明细如下：
	产品名称
	产品代码
	资产净值
	产品净值
	净值日期

	金港湾惠享1913期
	HX1913
	157828902.75 
	1.09702 
	2022/2/24

	金港湾惠享1918期
	HX1918
	51669468.25 
	1.03339 
	2022/2/24

	金港湾惠享1920期
	HX1920
	339876614.17 
	1.06738 
	2022/2/24

	金港湾惠享1921期
	HX1921
	141611187.33 
	1.08664 
	2022/2/24

	金港湾惠享1925期
	HX1925
	262104515.07 
	1.04424 
	2022/2/24

	金港湾惠享1926期
	HX1926
	104719712.88 
	1.03693 
	2022/2/24

	金港湾惠享1927期
	HX1927
	206769315.07 
	1.03385 
	2022/2/24

	金港湾惠享1928期
	HX1928
	51872493.15 
	1.02718 
	2022/2/24

	金港湾惠享1930期
	HX1930
	107380526.03 
	1.02170 
	2022/2/24

	金港湾惠享1932期
	HX1932
	106033556.16 
	1.01955 
	2022/2/24

	金港湾惠享1934期
	HX1934
	154959959.25 
	1.01947 
	2022/2/24

	金港湾惠享1935期
	HX1935
	51480657.53 
	1.00942 
	2022/2/24

	金港湾惠享1936期
	HX1936
	104672438.36 
	1.00647 
	2022/2/24


注：产品单位净值为未计提浮动管理费之前的单位净值。
感谢您投资张家港农商银行本期理财产品，敬请继续关注我行近期推出的其他理财产品。
江苏张家港农村商业银行股份有限公司
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